Estado do Ceará

PROTOCOLO
Cámara l\,4un Lrmoefa r,o Noíe
PRoTocoLo N' Ôf3 f0

2 I tíAro 2023

iiorário 7t:a!Câmara Municipal de Limoeiro do
Norte

Diálogo, Compromisso e Trabalho

REQUERIMENTO N' 3 +O I 2023 - Vereador Francisco Diógenes Peixoto

Limoeiro do Norte,29 de Maio de2023.

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma
regimental em vigor, vem respeitosamente requerer do Exmo. Sr. Chefe do
Poder Executivo Municipal, José Maria de Oliveira Lucena e a Secretária de
Governo Dra. Andrea de Holanda Lucena e ao Sr. Secretário Municipal de
lnfraestrutura, Serviços Público e Urbanismo (SEINFRA) Francisco Valdo Freitas
de Lemos que seja feita a reposição de do 4 ( quatro) lâmpadas que se
encontram queimadas na comunidade do Mororó em frente à residência de Dona
Leda Brandão e que seja feito o mesmo trabalho no Setor NH4 tendo como
referência a residência de João Torres .

Tal solicitação se faz necessária por se tratar de uma reivindicação dos
moradores, que residem nessas comunidades e sentem-se inseguros pela falta
de iluminação .

No aguardo do atendimento desta solicitação, apresentamos a V. Exa
Protestos de estima e elevado apreço.

Atenciosamente

APRESÉNTÀOO EM St:
ORDINÂRIA

REALIZADA ÀOS

0l ttlil. 2m3
Fra enes Peixoto (Mixico)o

Vereador

CÀMARA tll Ll[i D0 NctTr

Ao
Exmo.Sr.
Darlyson de Lima Mendes
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE.CE

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4L4O
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP:62930-000 - Email:câmara_limoeiro@hotmail.com

{r'Lo